2018-2019冬春 新商品発表会

株式会社 ＮＴＴドコモ

吉澤 和弘
代表取締役社長

※1 2年定期契約の場合の料金
※2 「ずっとドコモ割プラス(プラチナステージ)」適用時の料金

※3 表示価格は税抜

を組み合わせると

※グラフは9月30日時点

長く付き合えるあんしん感。
どんな時もあなたの手元に。

IGZOディスプレイで鮮やかさと省エネを両立

水にぬれても快適な操作感

ちょっといい。
使ってみたら、もっといい。

docomo with最大の電池容量3000mAh

docomo with最高の受信時最大500Mbps

あんしんをギュッと。
初めてでも使いやすいスマートフォン。

文字やアイコンサイズが大きく見やすい

あんしん、かんたん、使いやすいを追求

感動、新世界！
引き込まれる映像美をその手に。

AIが次に使うアプリを予測して表示する「サイドセンス」を搭載

送信時最大131Mbpsに対応

拝啓 “てがき”を
大切にしたいあなたへ。

てがき派も納得の書き心地と便利さ
進化したSペンなら、離れたところからカメラの撮影も可能

ドコモスマートフォン最大の電池容量4,000mAh
電池残量を気にせず、ゲームや動画を楽しめる

Google Pixel 日本初登場

カメラで見たものをそのまま検索可能な
Googleレンズを搭載

最新のAndroid™ 9を搭載

スマートフォン用の“子機”が登場。
イイトコドリの新スタイル。

スマートフォンにかかってきた電話を
子機として受けられる

ハードキーを搭載し、
使い勝手はフィーチャーフォンそのもの

魅せ方、持ち方、自由自在。

世界最薄※・最軽量※、カードサイズケータイ

VoLTEやWi-Fiテザリングに対応

※2016年1月～2018年8月末までに発売・発表された4G対応携帯電話端末
(スマートフォンは除き、ストレート形状のものに限る)。

2018年9月5日現在、京セラ株式会社調べ。

聞きやすい・見やすい、
長く付き合える AQUOS ケータイ。

「でかレシーバー」のサイズが15%アップ

テザリングやボイスレコーダーを搭載

788Mbps
2017年9月

1288Mbps
2019年春予定

NEWモデル

988Mbps
2018年5月

※ 5CAによる受信時最大1288Mbpsは、東名阪の一部エリアの対応
※ 2018年10月16日 現在、日本国内における携帯電話事業者において。自社調べ

3.5GHz

3.5GHz

294Mbps

294Mbps

400Mbps

150Mbps

256
QAM

4×4
MIMO

1.7GHz

2GHz

800MHz 150Mbps

1288
受信時最大

Mbps

対応機種

国内最速1288Mbpsを実現！※

国際ローミング対応
薄型ボディのモバイルWi-Fiルーター

受信時最大1288Mbps対応

送信時最大131Mbps対応

※ 東名阪の一部エリアに限ります。送受信時の技術企規格上の最大値であり、通信環境に応じて変化します
※ 2018年10月16日 現在、日本国内における携帯電話事業者において。自社調べ

※ 送信時最大131Mbpsは、東名阪の一部エリアの対応

75Mbps

131
送信時最大

Mbps

64
QAM

56Mbps

1.7GHz

800MHz

50Mbps

131Mbps
2018年11月上旬予定

NEWモデル

75Mbps
2018年5月

対応機種

◆ｄポイントカード登録数は利用者の情報を登録することで、提携先でdポイントを貯める・使うことができるお客さまの数

◆ｄポイント提携先はｄポイントを貯める・使うことができるブランド・サイト数の合計
◆ｄポイント提携先及び店舗数はサービス開始予定を含む

特典
１

特典
１

特典
１

特典
１

など　続々追加予定

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11
	スライド番号 12
	スライド番号 13
	スライド番号 14
	スライド番号 15
	スライド番号 16
	スライド番号 17
	スライド番号 18
	スライド番号 19
	スライド番号 20
	スライド番号 21
	スライド番号 22
	スライド番号 23
	スライド番号 24
	スライド番号 25
	スライド番号 26
	スライド番号 27
	スライド番号 28
	スライド番号 29
	スライド番号 30
	スライド番号 31
	スライド番号 32
	スライド番号 33